
 
 
 

令和３年度 
 

実質収支に関する調書 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

－ 383 －



１． 17,868,875

千円

２． 16,750,239

３． 1,118,636

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額 0

(2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額 79,801

(3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額 0

79,801

５． 1,038,835

６． 520,000

一般会計

実  質  収  支  に  関  す  る  調  書

計

実 質 収 支 額 の う ち 地 方 自 治 法 第 ２ ３ ３ 条
の ２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

区　　　　　　　分

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

金　　　額

４． 翌 年 度 へ

繰 り 越 す

べ き 財 源

実 質 収 支 額



１． 17,868,875

千円

２． 16,750,239

３． 1,118,636

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額 0

(2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額 79,801

(3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額 0

79,801

５． 1,038,835

６． 520,000

一般会計

実  質  収  支  に  関  す  る  調  書

計

実 質 収 支 額 の う ち 地 方 自 治 法 第 ２ ３ ３ 条
の ２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

区　　　　　　　分

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

金　　　額

４． 翌 年 度 へ

繰 り 越 す

べ き 財 源

実 質 収 支 額

－ 385 －



１． 4,810,323

千円

２． 4,581,696

３． 228,627

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額 0

(2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額 0

(3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額 0

0

５． 228,627

６． 115,000

実  質  収  支  に  関  す  る  調  書

国民健康保険特別会計

区　　　　　　　分 金　　　額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

４． 翌 年 度 へ

繰 り 越 す

べ き 財 源

計

実 質 収 支 額

実 質 収 支 額 の う ち 地 方 自 治 法 第 ２ ３ ３ 条
の ２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

１． 482,961

千円

２． 481,456

３． 1,505

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額 0

(2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額 0

(3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額 0

0

５． 1,505

６． 0

実  質  収  支  に  関  す  る  調  書

後期高齢者医療特別会計

４． 翌 年 度 へ

繰 り 越 す

べ き 財 源

計

区　　　　　　　分

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額 の う ち 地 方 自 治 法 第 ２ ３ ３ 条
の ２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

歳 入 歳 出 差 引 額

金　　　額

実 質 収 支 額

－ 386 －



１． 482,961

千円

２． 481,456

３． 1,505

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額 0

(2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額 0

(3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額 0

0

５． 1,505

６． 0

実  質  収  支  に  関  す  る  調  書

後期高齢者医療特別会計

４． 翌 年 度 へ

繰 り 越 す

べ き 財 源

計

区　　　　　　　分

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額 の う ち 地 方 自 治 法 第 ２ ３ ３ 条
の ２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

歳 入 歳 出 差 引 額

金　　　額

実 質 収 支 額

－ 387 －



１． 3,887,648

千円

２． 3,733,929

３． 153,719

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額 0

(2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額 0

(3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額 0

0

５． 153,719

６． 0

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

実  質  収  支  に  関  す  る  調  書

介護保険特別会計

区　　　　　　　分 金　　　額

歳 入 総 額

実 質 収 支 額 の う ち 地 方 自 治 法 第 ２ ３ ３ 条
の ２ の 規 定 に よ る 基 金 繰 入 額

４． 翌 年 度 へ

繰 り 越 す

べ き 財 源

計

実 質 収 支 額

－ 388 －


